ПРОЕКТ
Мичуринский сельский Совет
Камышинский муниципальный район
Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

 от «__»____2023 г.                                                                                    №

[bookmark: _Hlk103877687]
	[bookmark: _Hlk73706793]О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в  границах    населенных    пунктов Мичуринского сельского поселения, утвержденное решением Мичуринского сельского Совета Камышинского муниципального района от 10.08.2021г. № 28

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Мичуринский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах    населенных    пунктов Мичуринского сельского поселения, утвержденное решением Мичуринского сельского Совета Камышинского муниципального района от 10.08.2021г. № 28, (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к Положению о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах населенных пунктов
Мичуринском сельском поселении

Перечень должностных лиц администрации Мичуринского сельского поселения, уполномоченных на осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Мичуринского сельского поселения

1. Руководитель Контрольного органа – глава Мичуринского сельского поселения;
2. Инспектор Контрольного органа – ведущий специалист администрации Мичуринского сельского поселения.».
              2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
              3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации https://adm-michurinskoe.ru/.

[bookmark: _GoBack]

                Глава Мичуринского
                сельского поселения                                          А.Ю. Кельн